
Chata Nika

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1. ledna 2022 - 27. března 2022 - POUZE TÝDENNÍ POBYTY (SO-SO)

Zimní sezona: 30000,- Kč/objekt

Vánoce:

Silvestr: pouze týdenní pobyt (25.12.-1.1. 2023): 45000,- Kč/objekt

Letní sezona - ceny

18. června 2022 - 10. září 2022 - POUZE TÝDENNÍ POBYTY (SO-SO)

Letní sezona: 30000,- Kč/objekt

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu: 30000,- Kč/objekt/týden

Mimo sezonu možnost pobytu na méně než týden.

Cena za 1 noc 5000,- Kč/objekt. Délka pobytu je min. 2 noci.

Víkendové pobyty: cena 10.000,- Kč/objekt/2 noci (pá-ne).

Další informace:

Provoz je celoročně.

Na oslavy chatu nepronajímáme.

V ZIMNÍ A LETNÍ SEZÓNĚ POUZE TÝDENNÍ POBYTY.

Silvestr: pouze týdenní pobyt.

Při započetí pobytu vybíráme kauci 5000,- Kč, jako záloha na spotřebovanou el. energii (9,- Kč/kW),

spotřebované brikety pro vyhřátí koupacího sudu a event. škody způsobené majiteli při pobytu. Při odjezdu

je kauce zúčtována, snížena o výše uvedené.



Klient předává chatu uklizenou. Pokud úklid klient neprovede - poplatek 1.000,-Kč.

Rekreační poplatek je v ceně pobytu.

Příjezd - 14:00 - 15:00 hod.

Odjezd do 10.00 hod.


